令和 6 年 4 月 1 日

一般競争入札公告

社会福祉法人 三重福祉会
理 事 ⻑  伊藤 忠彦

社会福祉法人 三重福祉会が発注する下記の購入物品について、次のとおり一般競争入札を行

うので公告します。

1． 入札方法  ： 一般競争入札

2． 件  名  ： 介護老人福祉施設 介護ロボット導入事業

3. 施工場所 ： 三重県員弁郡東員町山田 3600-1

介護老人福祉施設 特別養護老人ホーム北部陽光苑

4．物品概要 ： パラマウントベッド介護ロボット「眠り SCAN」  56 台
         （入所 40 台 ショートステイ 16 台）

および設置にかかる通信環境工事一式

5．施工期限 ：  令和 7 年 ３月 ３１日

6．参加資格 ： （１）地方自治法施行令(昭 22 年政令第 16 号)第 167 条の 4 第 1 項の規定に公

告日から開札日まて。の期間該当しないこと。
        （２）公告日現在、会社更生法(平成 14.年法律第 154 号)に基づく会社更生手続

開始若しくは更生手続開始の申⽴てがなされている場合⼜は⺠事再生法(平
11 年法律 225 号)に基づく再生手続開始若しくは再生手続開始の申⽴てがな
されている場合にあっては、一般(指名)競争人札参加資格の再審査に係る認
定を受けていること。

        （３）次のいずれにも該当しないこと
① 当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者
② 暴力団員が経営する業者⼜は経営支配する業者及びこれに準ずる者

7．受付期間 ：  令和 6 年 4 月 1 日〜令和 6 年 4 月 15 日 午後 4 時 必着

8．受付方法 ：  事務局宛に電子メール⼜は郵送にて参加希望の旨ご連絡ください。

参加資格確認後申込者宛てに入札通知書及び入札関係書類を送付致します。

9．入札書到着期限 ：  令和 6 年 4 月 15 日 午後 4 時「一般書留」「簡易書留」「特定記
録郵便」いずれかの方法により郵送すること。

10. 開札日時  ： 令和 6 年 4 月 16 日 午前 10 時

11. 連絡先   ： 社会福祉法人 三重福祉会

介護老人福祉施設 特別養護老人ホーム 北部陽光苑
         住所 〒511-0251 三重県員弁郡東員町山田 3600-1
         担当 小林
         電話 0594-87-7730  FAX 0594-87-7731
         e-mail  h-youkouen@miefukushikai.jp